
 

     

VšĮ Lazdijų švietimo centras 
 

PATVIRTINTA 
VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 
2018 m. gegužės mėn.  3 d.  įsakymu Nr. V3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 5 17 79, www.sc.lazdijai.lt; el.p.: sc@lazdijai.lt 

 

2018 M. GEGUŽĖS  MĖN. RENGINIŲ PLANAS 
 
 

Eil.  

Nr. 

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatoriu

s 

Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

LSKD „Guboja“ Druskininkų 

skyriaus ugdytinių grafikos darbų 

paroda „Juoda ir balta“ 

2 d.  Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

skaitykla 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Daiva 

Mikalauskienė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

bibliotekininkė                         

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

2 

Paskaita 

„Lietuva XXI amžiuje. Koks 

tolimesnis ateities kelias?“ 

4 d.  

11.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

2 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Laurynas 

Kasčiūnas, LR 

Seimo narys, 

Audronius 

Ažubalis,   LR 

Seimo narys 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

3 

Paskaita  

,,Emocinis smurtas santykiuose: kaip 

atpažinti ir ką daryti?“ 

4 d. 

12.00 val. 

Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

 

1 ak. val.  

 Kristina 

Cibulskė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

psichologė 

Kristina 

Cibulskė, Lazdijų 

švietimo centro 

psichologė 

 8 klasėms Nemokamai  

http://www.sc.lazdijai.lt/
mailto:sc@lazdijai.lt


4 

Paskaita 

„Lietuva XXI amžiuje. Koks 

tolimesnis ateities kelias?“ 

4 d.  

13.00 val.  

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

2 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Laurynas 

Kasčiūnas, LR 

Seimo narys, 

Audronius 

Ažubalis,   LR 

Seimo narys 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

5 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos 1 g B klasės mokinių 

keramikos darbų paroda pavasario 

tema „Drugeliai“. 

7 d.  Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

skaitykla 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Daiva 

Mikalauskienė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

bibliotekininkė                         

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

6 

Nuotoliniai kursai  

„Pažintis su komiksų kūrimo 

programomis“ 

7-21 20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

7 

Nuotoliniai kursai  

„Interaktyvių užduočių kūrimas 

internete“ 

7-21 20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


8 

Nuotoliniai kursai  

„Automatinio testavimo programos“ 

7-21 20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

9 

Mokinių kūrybinių  rašinių „Kas 

man yra knyga?“ paroda ir  garsinis 

jų skaitymas netradicinėje aplinkoje. 

Paroda skirta Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos  dienai.  

9 d.  

2 pamoka  

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

skaitykla 

1 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Daiva 

Mikalauskienė, 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

bibliotekininkė                         

7 A klasės 

mokiniams 

 

10 

Paskaita  

„Kaip kuo ilgiau  išlikti sveikiems ir 

darbingiems“ 

9 d.  

11.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

Seinų  g. 1, 

2 val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Virginija 

Venckuvienė, 

šeimos gydytoja  

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

11 

Seminaras 

„Kaip taikyti psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo prevencijos 

kokybės standartus?“  

 

9 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Seinų  g. 1, 

6 val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams, 

klasių 

auklėtojams, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistams 

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt  

12 

Paskaita 

 ,,Porų gyvenančių be santuokos 

sakramento sielovada“ 

10 d.  

11.30 val.  

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

2 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Kun. teol. lic. 

Algirdas 

Žukauskas, 

Kalvarijos 

parapijos klebonas, 

Marijampolės 

vicedekanas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://vilkaviskis.lcn.lt/dekanatai/marijampoles/#kalvarija
http://vilkaviskis.lcn.lt/dekanatai/marijampoles/#kalvarija
http://vilkaviskis.lcn.lt/dekanatai/marijampoles/#kalvarija


13 

Lazdijų rajono savivaldybės mokinių 

konferencija   

„Išsaugokime istorinę atmintį“, 

skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 

100-mečiui ir Adolfo Ramanausko-

Vanago metams paminėti   

10 d. 

10.00 val.  

Lazdijų  M. 

Gustaičio 

gimnazija 

6 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokiniams   

14 

Šieno skulptūrų parodos atidarymas 11 d. 

Valanda bus 

patikslinta 

Veisiejų 

regioninio parko 

lankytojų centras 

Ernesta 

Baliutienė, 

Veisiejų 

regioninio 

parko lankytojų 

centro 

specialistė 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Danutė 

Saukaitienė, 

tautodailininkė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

15 

Paskaita - diskusija  

„Laiminti Lietuva“ 

11 d. 

15.00 val.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Vygaudas 

Ušackas, Kauno 

technologijos 

universiteto 

Europos instituto 

direktorius, 

ambasadorius 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

16 

Paskaita  

„Kaip kuo ilgiau  išlikti sveikiems ir 

darbingiems“ 

16 d.  

11.30 val. 

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

2 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Virginija 

Venckuvienė, 

šeimos gydytoja  

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  



17 

Poezijos pavasario šventė 

„Žodis Lietuvai“ 

17 d. 

12.00 val.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė 

Rūta 

Lazauskienė, 

Lazdijų 

viešosios 

bibliotekos 

vyresn. 

bibliotekininkė  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai  

18 

Nuotoliniai kursai  

„Efektyvūs mokymosi metodai ir 

pažangos vertinimas“ 

17-21 10 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, 

vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi registruotis: 

1. El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant registracijos 

formą puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba www.semiplius.lt 

Kursų kaina 10 Eur 

19 

Eduklacinė išvyka  

„Istorinė, kultūrinė ir geografinė 

pažintis su šiaurės Lenkijos pamario 

vaivadija“ 

18-20 24 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Rasa 

Venslavavičienė, I 

kategorijos gidė, 

istorijos ir 

lilietiškumo 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyvio mokestis 2,90 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

20 

Seminaras  

„Technologinio ugdymo galimybės 

STEAM kontekste, IKT taikymas, 

tarpdalykinė integracija“ 

21 d.  

12.00 

Lazdijų švietimo 

centras 

Seinų  g. 1, 

6 ak. val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Virginija 

Birenienė, 

Klaipėdos Simono 

Dacho 

progimnazijos 

fizikos mokytoja 

ekspertė, metų 

mokytoja  

Mokyklos 

vadovams, įvairių 

dalykų bei 

pradinių klasių 

mokytojams  

Preliminari seminaro kaina 

17-23 eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


21 

Dzūkijos TAU bendrystės laužas 22 d.  

15.00 val. 

Planuojama 

Metelių 

regioniniame 

parke 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Agnė 

Bražinskienė, 

Seirijų TAU 

dekanė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

 

22 

Seminaras 

„Ką turi žinoti biudžetinės įstaigos 

vadovas apie naująjį darbo kodeksą. 

17+ tvarkų/darbo teisės normų“  

23 d.  

10 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Seinų  g. 1, 

6 val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Eglė Makselytė, 

VšĮ „ Personalo 

praktikų 

paslaugos“ vadovė  

Įstaigų ir įmonių 

vadovams 

Preliminari seminaro kaina 

55-60  Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

23 

Seminaras  

Pilietiškumo ugdymo kūrybinės 

dirbtuvės 

Seminaro metu atrasite galimybes, kaip 

pilietinis ugdymas gali būti 

integruojamas į kiekvieną mokomąjį 

dalyką: fiziką, matematiką, lietuvių k., 

muziką, menus, technologijas ir kitus. 

28 d. 

 12 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

Seinų  g. 1, 

6 val. 

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

 

Julius Žėkas, 

fizikas, lietuvių 

filologas, 

skulptorius, poetas 

ir prozininkas 

Įvairių dalykų 

mokytojams  

Preliminari seminaro kaina 

20-25 Eur.  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 arba 

www.semiplius.lt 

 

24 

Išvyka į Kauno dramos teatro 

spektaklį ,,Aš - Moljeras“ 

24 d.  

15.30 

 

Išvyka   Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

   Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

 

25 

Edukacinis užsiėmimas 

„Menas iš popieriaus“.  

Data derinama Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

skaitykla 

1 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Edita Šeštokaitė,  

Dainavos krašto 

menininkė  

                        

Visiems 

besidomintiems  

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


26 

Fizinio aktyvumo veiklos 

 

kiekvieną 

pirmadienį ir 

ketvirtadienį 

10.00 val. 

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto 

socialinių 

paslaugų centras 

1 val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Ramutė 

Kunigiškienė, 

Lazdijų 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

27 

TAU ansamblio repeticija Kiekvieną 

pirmadienį 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

2 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Birutė 

Gražulienė, 

ansamblio vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

28 

Fizinio aktyvumo praktinės veiklos 

senjorams  

Kiekvieną 

antradienį  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

Dzūkų g. 1 

2 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos 

Pietvakarių 

tinklinio 

asociacijos 

prezidentas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

29 

Menų fakulteto kūrybinės dirbtuvės  Kiekvieną 

ketvirtadienį 

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

2 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Zuzana 

Urbonaitė, 

Lazdijų TAU 

menų fakulteto 

vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

30 

Šiaurietiškasis vaikščiojimas Kiekvieną 

penktadienį 

 

10.00 val.  

 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Ramutė 

Kunigiškienė, 

Lazdijų r. 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  



31 

Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei skyrių 

vedėjų lietuvių kalbos kultūros 

kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo ministro 

2005 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. 

ISAK-2106 patvirtintą programą. 

Renkama 

grupė  

Lazdijų švietimo 

centras  

22 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Vida 

Kvaraciejienė, 
Lazdijų M. 

Gustaičio 

gimnazijos lietuvių 

kalbos mokytoja 

metodininkė 

Mokytojams, 

kurie atestuosis 

pirmą kartą, ir 

atestuotiems 

mokytojams, 

kurie pretenduos 

įgyti aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus  

Būtina išankstinė 

registracija             8-318-

51779, 8-620-22542 

32 

Išvyka į po Dzūkijos žemę 

Raižiai - Stakliškės - Liškiava - 

Merkinė - Druskininkai 

birželio 4 d.  Išvyka  Jurgita 

Balevičiūtė  VšĮ 

Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Rasa 

Venslavavičienė, I 

kategorijos gidė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Registracija iki gegužės 

25 d. Preliminari kaina 

vykstant 50 žmonių 25-30 

Eur.  

 

 

METODINĖ VEIKLA  

 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS ATVIROS VEIKLOS 

Eil. 

Nr. 

Atvira veikla Data Vieta Mokytojo vardas pavardė Pastabos  

1 2 3 4 5 6 

1 

Atvira integruota pasaulio pažinimo ir 

anglų kalbos  pamoka  kas paklojo gėlių 

kilimą?“ 

29 d. 

3 pamoka 

Šeštokų mokykla Sandra Ažukienė, Šeštokų mokyklos anglų 

kalbos mokytoja, Gita Dvilinskienė,  Šeštokų 

mokyklos pradinių klasių vyr. mokytoja  

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt 

 

 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  

pirmininkas 

Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Rajoninio anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas 

dalyvaujant kolegoms iš Lenkijos 

Respublikos (SETI susitikimas) 

24 d. 

  

14.30 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

Sandra Ažukienė, Šeštokų 

mokyklos anglų kalbos 

mokytoja 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė                        

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt


2. 

Pasitarimas su VšĮ Lazdijų 

švietimo centro ir VšĮ Lazdijų 

paslaugų centro darbuotojais 

švietimo pagalbos klausimais 

29 d. 

  

14.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

 Laima Stankevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė 

Jurgita Balevičiūtė                        

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt  

2. 

Konsultacijos Neformaliojo vaikų švietimo programų 

rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51779, el.p.  

egle.macioniene@lazdijai.lt    

3.  

Konsultacija pedagoginės psichologinės pagalbos 

klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Žaneta Stravinskaitė - 

Burbulevičienė, Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51128, el.p.  

zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt    

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779 , 8 650 82803, 8 699 

98815 arba www.semiplius.lt 

 

Metodininkė, pavaduojanti direktorių        Jurgita Balevičiūtė 

 
 
 

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt
mailto:egle.macioniene@lazdijai.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt
http://www.semiplius.lt/

